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Valberedningens förslag nr 3 
Ersättning till förbundsstyrelsen och förbundets revisorer 
 
Förbundsordföranden, som är heltidsarvoderad, har inte del i det arvode som fördelas bland 
förbundsstyrelsens övriga ledamöter.  
 
I styrelsen kan man skapa ett arbetsutskott som sammanträder mellan förbundsstyrelsens 
möten. Att vara med där medför en större insats i styrelsearbetet. Om ett sådant arbetsutskott 
inrättas finns ett särskilt utrymme att arvodera detta. 
 
Utöver detta arvode har förbundsstyrelsen rätt att få ersättning för faktiskt kostnad för till 
exempel telefon, porto och förbrukningsmaterial. 
 
Arvodet till förbundsstyrelsen är att betrakta som kopplat till engagemanget som helhet. För 
att arbetat ska fungera handlar uppdraget till en viss del om deltagande i mötessammanhang. 
En minskning av arvodet föreslås därför utifrån om ledamöter missar möten. Summan som 
föreslås beräknas vara sådan att om man missar samtliga möten så halveras arvodet för 
ledamoten. 
 
Valberedningen föreslår kongressen besluta 
  
att  styrelsen, förutom ordförande, mellan sig fördelar en summa motsvarande 2,0 

inkomstbasbelopp per år,  
 
att av den summa styrelsen fördelar mellan sig ska, om en ledamot missar mötesdagar 

för förbundsstyrelsemöte, kongress eller arbetsdagar, dras av 300 kronor per 
missad mötesdag. En dag räknas som mötesdag om den är minst 4 timmar lång, 

 
att  utöver detta inom AU, exklusive ordförande, fördela 0,5 inkomstbasbelopp per år, 
 
att  resevillkor och traktamente-ersättning ska tillämpas för det förbundets personal 

gällande avtalet mellan Arbetsgivaralliansen och Unionen, 
 
att  förtroendevald i förbundsstyrelsen har rätt till ersättning för styrkt förlorad 

arbetsförtjänst för ordinarie arbetstid i samband med representation och 
förbundsaktiviteter samt fysiskt protokollerat möte. Vid fysiskt möte ersätts 
förlorad arbetsinkomst som överstiger 300 kronor per dag. Sådan ersättning ska 
vara överenskommen innan aktiviteten äger rum med den som förbundsstyrelsen 
anger i delegationsordning, 

 
att  förbundets revisorer erhåller ett arvode om vardera 0,2 inkomstbasbelopp per år, 

samt 
 
att  med inkomstbasbelopp enligt ovanstående avses av regeringen fastställt 

inkomstbasbelopp för aktuellt år. 
  
 


